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A Prefeitura do Municipio de Jaguariina e a Fundagdo VUNESP, referente ao Concurso Publico para provimento de Cargos efetivos, Edital N° 06/2022 - SEGOV —
DIVULGAM/TORNAM PUBLICA:

1.

DIVULGAGAO DA CLASSIFICAGAO FINAL PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL TRIBUTARIO

006 - Auditor Fiscal Tributario

Nome

ANDRE HEIJI NISHIOKA

EVERTON NERY MARQUES DA SILVA
NATALIA SAO JOAO

MARINA PROENCA PEREIRA

ELMI SARAIVA DE SOUZA

JOSE ALEXANDRE LOPES PEREIRA
CAIO ANDRADE OLIVEIRA MAGALHAES
VIVIANE SOARES RODRIGUES

VANIA LUCIA MARIANO

VINICIUS FERREIRA LEGAT
ADALBERTO IZAIAS MOREIRA JUNIOR
GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
YASMIN AKINA SHIRAKURA

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Inscricao
27996425
29454794
28728394
27991237
28629710
27975428
29594480
29588642
28185153
27990095
29645328
27972550
29861446

MARCIO GUSTAVO BERNARDES REIS
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N Final C Ampla
169,250 1
162,500 2
152,750 3
152,250 4
143,000 5
134,500 6
131,750 7
126,750 8
121,750 9
119,500 10
118,750 11
118,500 12
110,750 13

Jaguariuna, em 27 de abril de 2023.
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